
 21,947

 21,138

 1,269

505

 1,527

720

429

494

93

 1,171

20

207

110

679

 2,703

 5,349

 5,214

8

374

83

123

11

49

398

407

4

4

－

 66,300,000

 63,864,000

 3,858,000

 1,500,000

 4,611,000

 2,172,000

 1,290,000

 1,491,000

 279,000

 3,522,000

 63,000

 627,000

 336,000

 2,043,000

 8,133,000

 16,089,000

 15,684,000

 54,000

 1,314,000

 249,000

 369,000

 33,000

 147,000

 1,194,000

 1,230,000

 12,000

 12,000

－

 66,300,000

 63,864,000

 3,858,000

 1,500,000

 4,611,000

 2,172,000

 1,290,000

 1,491,000

 279,000

 3,522,000

 63,000

 627,000

 336,000

 2,043,000

 8,133,000

 16,089,000

 15,684,000

 54,000

 1,314,000

 249,000

 369,000

 33,000

 147,000

 1,194,000

 1,230,000

 12,000

 12,000

－

 3,973,735,171

 3,864,121,171

 170,589,000

 94,440,000

 221,889,000

 138,983,257

 84,819,000

 75,411,000

 10,509,000

 214,113,000

 1,929,000

 40,179,000

 13,206,000

 110,853,000

 522,797,944

 1,060,681,970

 1,012,050,000

 1,083,000

 57,033,000

 10,713,000

 14,688,000

 1,713,000

 6,441,000

 52,185,000

 57,216,000

 213,000

 213,000

－

臺  閩  地  區

 　臺　 灣　 省

 　　臺  北  縣

 　　宜  蘭  縣

 　　桃  園  縣

 　　新  竹  縣

 　　苗  栗  縣

 　　臺  中  縣

 　　彰  化  縣

 　　南  投  縣

 　　雲  林  縣

 　　嘉  義  縣

 　　臺  南  縣

 　　高  雄  縣

 　　屏  東  縣

 　　臺  東  縣

 　　花  蓮  縣

 　　澎  湖  縣

 　　基  隆  市

 　　新  竹  市

 　　臺  中  市

 　　嘉  義  市

 　　臺  南  市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金  門  縣

 　　連  江  縣

 中華民國97年 1月

 根據原住民敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 2.原住民敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布，並於同年6月1日生效實施，給付金額溯及91年1月1日。
 1.本表按月編製4份，分送內政部社會司(1份)、行政院原住民族委員會(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。

 中華民國97年 3月14日

原住民敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別
 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本年1月至本月核付金額 開辦至本月核付金額

 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


